
 Suwałki, dnia 16 listopada  2015 r. 
 
D.T.261.1.40.2015.KS 

Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z późniejszymi zmianami ) 
 
w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w 

Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 282014 – 2015 z dnia 22.10.2015 r. na roboty 

budowlane obejmujące prace malarsko-remontowe w pomieszczeniach biurowych, ciągach 

komunikacyjnych, klatkach schodowych oraz sanitariatach w budynku przy ul. Wigierskiej  32 i 32 A 

w Suwałkach. 
 
I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia – waga 95pkt 

Termin wykonania  – waga 5  pkt 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 2 złożona przez Zakład Ogólnobudowlany  

i Drogowy s.c. Wiesława Stankiewicz   Tomasz Stankiewicz ul. Jasna 3, 16-400 Suwałki za kwotę 

brutto: 37598,06 zł, słownie złotych : trzydzieści siedem tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt osiem  

06/100 -, termin wykonania 28 dni, która otrzymała 100 pkt. 
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 

1. OFERTA NR 1: DOM-BUD-TYNK Mirosław Krasnoborski ul. Jagiełły 7a, 

16-400 Suwałki  – cena brutto: 45782,25  zł, termin wykonania  30 dni. 

Cena zamówienia – waga 77,90  pkt 

Termin wykonania – waga 4,65  pkt 

Razem: 82,55 pkt 

2. OFERTA NR 2 : Zakład Ogólnobudowlany i Drogowy s.c. Wiesława Stankiewicz   Tomasz 

Stankiewicz ul. Jasna 3 16-400 Suwałk  – cena brutto: 37598,06 zł termin wykonania 28 dni.  

Cena zamówienia – waga 95 pkt 

Termin wykonania – waga 5  pkt 

Razem: 100 pkt 

3. OFERTA NR 3 : Mielziuk Witold Gulbieniszki 19, 16-404 Jeleniewo – cena brutto: 62000,00 zł,  

termin wykonania 30 dni. Nie podlega ocenie. 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 
 


